IACOBI SYNCERI SANNAZARI EPITAPHIUM

C\_40 v.1 Da sacro cineri flores : hic ille Maroni  
 2 Syncerus Musa proximus, ut tumulo.

LUCILII BEMBI FILII EPITAPHIUM

C\_41 v.1 O multum dilecte puer, quae dura parenti  
 2 Fortuna invidit te superesse tuo ?  
 3 Quam producebam laetus te sospite vitam,  
 4 erepto peyor morte relicta mihi est.